
 
   
Klasa: 007-04/25-02/12 
Ur.broj: 2170-1-51-01-25-1 
Rijeka, 25. studenog 2025. godine 

                                                

Z A P I S N I K  
 
10. sjednice Školskog odbora koja se održala u utorak 25.11.2025. godine, u zbornici 
škole s početkom u 17.00 sati.  

 
Prisutni: -     

- Vanja Martinović, 
- Bosiljko Rajić, 
- Jasna Babić, 
- Inga Kavazović 
- Nevio Klarić 
- Mate Verović - ravnatelj, 
- Ana Vargović -  tajnica, 

 
Opravdano odsutni: 

- Ingrid Janežić, 
- Rene Pernuš 

 
Ravnatelj otvara sjednicu te pozdravlja članove Školskog odbora. Predlaže usvajanje 

dnevnog reda kako slijedi: 
  
DNEVNI RED: 

 
1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice Školskog odbora 
2. Drugi prijedlog izmjena i dopuna financijskog plana za 2025. godinu- rebalans 
3. Prijedlog financijskog plana za 2026. godinu s projekcijama za 2027. i 2028. godinu 
4. Radni donosi: 

-prethodna suglasnost za zapošljavanje temeljem natječaja za radno mjesto učitelja 
koji obavlja poslove učitelja hrvatskog jezika na određeno vrijeme 8 sati dnevno, 
odnosno 40 sati tjedno 
-prethodna suglasnost za zapošljavanje temeljem natječaja za radno mjesto učitelja 
koji obavlja poslove učitelja glazbene kulture na nepuno neodređeno vrijeme 5 sati i 
24 minute dnevno, odnosno 27 sati tjedno 
-prethodna suglasnost za zapošljavanje temeljem natječaja za radno mjesto učitelja 
koji obavlja poslove učitelja fizike na nepuno neodređeno vrijeme 3 sata i 12 minuta 
dnevno, odnosno 16 sati tjedno 

5. Humanitarna pomoć učenicima škole 
6. Razno 
               
Dnevni red je jednoglasno usvojen. 
 
 



 2 

Ad 1. 
 

Predsjednica Školskog odbora daje zapisnik sjednice Školskog odbora održane dana 
05.11.2025. godine na usvajanje. Zapisnik je jednoglasno usvojen. 

 
 
 
Ad 2. 
 

 Na temelju članka 118. stavak 2. točka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (Narodne novine br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22. 155/23, 156/23), članka 43. 
stavak 1. točka 6. Statuta Osnovne škole «PEHLIN», Školski odbor na svojoj 10. sjednici 
održanoj dana 25. studenog 2025. godine donio je  
 

ODLUKU 
o usvajanju drugog prijedloga izmjena i dopuna 

                                      financijskog plana za 2025. godinu 

 
 

Članak 1. 
Donosi se drugi prijedlog izmjena i dopuna financijskog plana za 2025. godinu. 
 
 

Članak 2. 
Drugi prijedlog izmjena i dopuna financijskog plana za 2025. godinu nalazi se u privitku ove 
Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 25.11.2025. godine. 

 
 
Ad 3. 
 

Na temelju članka 118. stavak 2. točka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (Narodne novine br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22. 155/23, 156/23), članka 43. 
stavak 1. točka 6. Statuta Osnovne škole «PEHLIN», Školski odbor na svojoj 10. sjednici 
održanoj dana 25. studenog 2025. godine donio je  
 

ODLUKU 
o usvajanju prijedloga  

                     financijskog plana za 2026. godinu s projekcijama za  
                                             2027. i 2028. godinu 

 
 

Članak 1. 
Donosi se prijedlog financijskog plana za 2026. godinu s projekcijama za 2027. i 2028. 
godinu 
 
 

Članak 2. 
Prijedlog financijskog plana za 2026. godinu s projekcijama za 2027. i 2028. godinu nalazi se 
u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 



 3 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 25.11.2025. godine. 

 
 
Ad 4. 
 
 Na temelju članka 107. i  članka 118. stavak 2. točka 2. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine br 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 
156/23), članka 43. stavak 1. točka 7. Statuta Osnovne škole «PEHLIN» i članka 15. 
Pravilnika o radu Osnovne škole «PEHLIN» Školski odbor na svojoj 10. sjednici održanoj 
dana 25.11.2025. godine donio je  

 
O D L U K U 

 
          o davanju prethodne suglasnosti na zasnivanje radnog odnosa 
 
  

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na zasnivanje radnog odnosa sa Anitom Pejić Rekić, 
temeljem ugovora o radu na određeno vrijeme, puno radno vrijeme, zamjena za učiteljicu na 
porodiljnom dopustu Maju Pavlić. 

 
Članak 2. 

Anita Pejić Rekić će tijekom trajanja ugovora o radu iz stavka 1. ove Odluke, obavljati 
poslove učiteljice hrvatskog jezika u punom radnom vremenu od 8 sati rada dnevno, 
odnosno 40 sati tjedno. 

 
Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Na temelju članka 107. i  članka 118. stavak 2. točka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine br 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), članka 
43. stavak 1. točka 7. Statuta Osnovne škole «PEHLIN» i članka 15. Pravilnika o radu 
Osnovne škole «PEHLIN» Školski odbor na svojoj 10. sjednici održanoj dana 25.11.2025. 
godine donio je  

 
O D L U K U 

 
          o davanju prethodne suglasnosti na zasnivanje radnog odnosa 
 
  

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na zasnivanje radnog odnosa sa Karlom Maximilianom 
Jelačom temeljem ugovora o radu na neodređeno vrijeme, nepuno radno vrijeme, na 
upražnjeno radno mjesto. 

 
Članak 2. 

Karlo Maximilian Jelača će tijekom trajanja ugovora o radu iz stavka 1. ove Odluke, 
obavljati poslove učitelja fizike u nepunom radnom vremenu od 3 sata i 12 minuta rada 
dnevno, odnosno 16 sati tjedno. 

 
Članak 3. 



 4 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Ravnatelj je obavijestio kako na natječaj za radno mjesto učitelja koji obavlja poslove učitelja 
glazbene kulture na nepuno neodređeno vrijeme 5 sati i 24 minute dnevno, odnosno 27 sati 
tjedno nije pristigla nijedna prijava, stoga je ravnatelj donio Odluku o neizboru kandidata. 
 
Ad 5. 

  
Školski odbor je jednoglasno usvojio Izvješće o podjeli humanitarne pomoći učenicima. 
 
Ad 6. 

 
Školski odbor je jednoglasno usvojio prijedlog o pokretanju postupka javne nabave za obrok 
(ručak i užinu) u Produženom boravku. 

  
Sjednica Školskog odbora zaključena je u 17.50 sati. 
 
 

                   Zapisničar                                                      Predsjednica Školskog odbora 
 
 
          Ana Vargović, dipl.iur.                                                 Ingrid Janežić, prof. 


